
Další důležité termíny: 
Nakládání zavazadel V+S (jedou na 14 dní): Zavazadla se budou nakládat 

přímo v den odjezdu na nádraží. Naložíme všechna zavazadla dětí a odvezeme 

je na tábořiště, kde budou čekat, než děti dorazí. Nutno vše podepsat! Věci 

zabalte do pevného kufru, nebo do táborové bedny (nepovezeme je prázdné!).  

 

Návštěvní den: v sobotu 20. 7. od 14 do 18h. Na všechny návštěvníky čeká 
zajímavý program, snad nám letos vyjde počasí. Prosíme, abyste nejezdili za 
místa označená v mapce jako parkoviště a abyste v prostoru tábořiště nekouřili.  
Místo vstupenky přivezte něco dobrého na zub (buchtu, pizzu, maso, ovoce, 
zeleninu…). 
 
 
Konec tábora V+S: 26. 7 mezi 12 a 14h. Počítáme s vaší pomocí při bourání 

tábora, proto přijeďte pracovně oblečeni a vyhraďte si na pomoc čas! 

 

Konec tábora S+S a R+R: 27. 7 

mezi 11 a 12h. 
 

Seznam věcí na 

tábor děti obdrží 

v květnu či červnu.   

Kostýmy 
Na tábor bude 
samozřejmě každý 
účastník potřebovat 
kostým. Kostým na 
celotáborovou hru 
Hvězdná brána bude 
jednoduchý.  Bude se skládat 
s černého trička s potiskem, 
které každé dítě dostane na táboře, dále 
pak z tmavých kalhot (pro chladné dny) a tmavých kraťas (pro 
horké dny), které si musí vzít každý s sebou! Obojí ideálně v černé nebo šedé 
barvě, naopak teplé barvy nebrat určitě! 

Informace k táboru 2013 

Podmínky 
Na tábor můžou jet vlčata a světlušky, které byly během roku na alespoň jedné 

akci s přespáním. Máte-li pochybnosti, zda vaše dítě může jet, napište mail 

Syky (vlocka.info@gmail.com). Další podmínkou 

pobytu na táboře jsou základní návyky dítěte 

(hygienické, …).  

 

Skauti mohou jet na tábor, pokud mají 

dostatek TB (35 ke konci dubna). Ti, kdo 

jich dost nemají, se domluví s Fidem. 

Cena tábora  
 Skauti, skautky a R+R: 3000 Kč   
 Vlčata a světlušky: 2400 Kč 
 Předškoláci: 1500 Kč 

 

Tábor zaplaťte na účet našeho střediska do 16. 6. 2013! Číslo účtu: 
2800294499/2010, jako konstantní symbol uveďte 2811, jako variabilní rodné 
číslo dítěte před lomítkem, do zprávy pro příjemce napište: tábor Vločka a 
příjmení dítěte.  
 
Pokud budete potřebovat vystavit fakturu pro vašeho zaměstnavatele, 
který vám na tábor přispívá, pošlete do 30. 5. podklady k vystavení 
faktury na mail: david.fido.fiedler@gmail.com. 
 
Pokud máte problémy se zaplacením, je možné se domluvit na splacení po více 
částech.  
 

Přihlášku je nutné odevzdat do 31. května 2013! 
Prosíme o dodržení termínu odevzdání přihlášky! Cena tábora pro účastníky, 
kteří odevzdají přihlášku po termínu, tj. po 31. květnu bude navýšena o 100 
Kč. Děkujeme za pochopení. 
  



Odjezdy na tábor 
4. 7. skauti a skautky, R a R: Letos bude začátek 

tábora pro skauty podobný jako loni. Nejprve se 

vypravíme na výlet! Sejdeme se tedy ve čtvrtek 4. 

7. mezi 17 a 18h na klubovně. S sebou si vezmi 

všechny věci na tábor zabalené v táborové bedně 

nebo kufru, a věci na puťák zabalené ve velkém 

batohu. Seznam věcí na tábor i na puťák 

bude ještě upřesněn. Na tábořiště pak 

dorazíme někdy v průběhu prvního 

týdne tábora. 

13. 7. vlčata a světlušky: sraz bude v 9,30h na 

hlavním vlakovém nádraží v Plzni. Pojedeme v kroji 

nebo v oddílovém tričku se šátkem. S sebou si vezmi 

do malého batohu: pláštěnku, jídlo a pití na celý den 

(bude až večeře), hadrovky, neoddílový šátek.  

20. 7. předškoláci: prosíme rodiče, dopravte prosím 

děti na tábořiště mezi 13 a 14hod – ne 

později! Budeme rádi, když 

zůstanete do 17 hodin (do konce 

návštěvního dne pro ostatní 

děti na táboře) a budete s 

dětmi plnit úkoly na 

stanovištích návštěvního 

dnu stejně jako ostatní 

rodiče. Větší a zkušenější 

předškoláci mohou jet na 

tábor i na 14dní po domluvě 

se Syky. 

 

 

 

Při odjezdu na tábor je třeba odevzdat: 

 Kartičku zdravotní pojišťovny a očkovací průkaz či jejich kopii  

 Prohlášení zákonného zástupce o bezinfekčnosti  - dostali jste s těmito 

informacemi a podepíšete až na místě! 

 Léky, pokud dítě nějaké bere.  
 

Mapka tábora u Hrádku u Sušice: místo A= tábořiště, místa B, C = místa vhodná k 
parkování při návštěvním dnu (dále prosím nejezděte). 


